

Overbygård ApS

Ribevej 35, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 12 79 35 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.



Hanne Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overbygård ApS Ribevej 35, Ødsted 7100 Vejle
	E-mail: overbygaard@overbygaard-aps.dk
	CVR-nr.: 12 79 35 88
	Stiftet: 15. oktober 1988
	Hjemsted: Ødsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Selmer Mogensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Ødsted Boligcenter I/S, Ødsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 87 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.907 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	87.406	113.245
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.201	-71.259
Resultat før finansielle poster	12.205	41.986
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	605.092	551.422
Andre finansielle indtægter	1.933.156	857.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.939	-111.402
Resultat før skat	2.438.514	1.339.902
3 Skat af årets resultat	-531.062	-289.891
Årets resultat	1.907.452	1.050.011
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.092	551.422
Overføres til overført resultat	1.302.360	498.589
Disponeret i alt	1.907.452	1.050.011

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.903.166	3.826.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.903.166</u>	<u>3.826.517</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	8.305.975	8.200.883
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.305.975</u>	<u>8.200.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.209.141</u>	<u>12.027.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.935.341	3.590.030
	Værdipapirer i alt	<u>5.935.341</u>	<u>3.590.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>482.506</u>	<u>551.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.417.847</u>	<u>4.141.489</u>
	Aktiver i alt	<u>18.626.988</u>	<u>16.168.889</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	204.386	204.386
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.839.238	5.234.146
	Overført resultat	6.497.235	5.194.875
	Egenkapital i alt	<u>12.540.859</u>	<u>10.633.407</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	258.800	221.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>258.800</u>	<u>221.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Bopælsforpligtelse	123.570	148.284
	Deposita	36.632	32.132
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.202</u>	<u>180.416</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.714	24.714
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.907.067	4.727.141
	Selskabsskat	522.406	327.274
	Anden gæld	187.940	29.937
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.667.127</u>	<u>5.134.066</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.827.329</u>	<u>5.314.482</u>
	Passiver i alt	<u>18.626.988</u>	<u>16.168.889</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	204.386	5.234.146	5.194.875	10.633.407
Resultatandel	0	605.092	1.302.360	1.907.452
	<u>204.386</u>	<u>5.839.238</u>	<u>6.497.235</u>	<u>12.540.859</u>

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning bygninger	75.201	71.259
	75.201	71.259
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.939	111.402
	111.939	111.402
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	493.262	280.852
Udskudt skat af årets resultat	37.800	9.100
Regulering af tidl. års skat	0	-61
	531.062	289.891
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	5.292.413	496.753
Tilgang	151.850	0
Kostpris ultimo	5.444.263	496.753
Af- og nedskrivninger primo	1.465.896	496.753
Årets afskrivninger	75.201	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.541.097	496.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.903.166	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	2.975.463	2.975.463
Kostpris ultimo	2.975.463	2.975.463
Opskrivning primo	5.225.420	4.673.998
Udbytte	-537.951	6.340
Årets resultat	643.043	545.082
Opskrivninger ultimo	5.330.512	5.225.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.305.975	8.200.883
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ødsted Boligcenter I/S	Ødsted	50 %
 6. Bopælsforpligtelse		
Bopælsforpligtelse i alt	148.284	172.998
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.714	-24.714
	123.570	148.284
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.714</u>	<u>49.428</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk for samtlige forpligtelser i Ødsted Boligcenter I/S.		